

Amarok Holding ApS

Kuhlausgade 31 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2020

John Fabienke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amarok Holding ApS
Kuhlausgade 31 st
2100 København Ø

CVR-nr: 38558854

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartselskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 145,00, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 288.640. Årets resultat er som forventet. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		2.498	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200.000
Bruttoresultat		2.498	-9.250
Resultat af ordinær primær drift		2.498	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			200.000
Andre finansielle omkostninger		-2.353	0
Ordinært resultat før skat		145	190.750
Skat af årets resultat		-32	2.035
Årets resultat		113	192.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		113	192.785
I alt		113	192.785

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.272	85.272
Udskudte skatteaktiver		2.035	2.035
Periodeafgrænsningsposter		5.082	0
Tilgodehavender i alt		92.389	87.307
Likvide beholdninger		96.251	192.625
Omsætningsaktiver i alt		188.640	279.932
Aktiver i alt		288.640	379.932

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		188.608	188.495
Egenkapital i alt		288.608	288.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.375
Skyldig selskabsskat		32	84.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32	91.437
Gældsforpligtelser i alt		32	91.437
Passiver i alt		288.640	379.932

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret